ГРУПА ПРИЈАТЕЉИ ПОЛУФИНАЛЕ ПОСКО АРЕНА 

НЕДЕЉА 22. 03. 2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	12.20 - 13.10
	13
	ВМА АКАДЕМАЦ
	16
	ИПА БЕОГРАД
	5:1 (2:1)

	13.20 - 14.10
	14
	ВАТРОГАСНА БРИГРАД.
	15
	ВЕТЕРАНИ  БЕОГРАДА
	4:0 (0:0)


ГРУПА ПРИЈАТЕЉИ ФИНАЛЕ ПОСКО АРЕНА  
НЕДЕЉА 22. 03. 2015
	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	14.30
	
	ВМА АКАДЕМАЦ
	
	ВАТРОГАСНА БРИГРАД
	5:3 (3:2)


ПОБЕДНИК ГРУПЕ ПРИЈАТЕЉИ  ЕКИПА

	ВМА АКАДЕМАЦ


ГРУПА ПРИЈАТЕЉИ
                            ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА, ЛИСТА СТРЕЛАЦА, НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА 
прекршај=1поен; жути картон=5поена; црвени картон=10поена
	ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА

	ПОЗ.
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ
	ПРЕКРШАЈИ
	ЖУТИ КАРТОНИ
	ЦРВЕНИ КАРТОНИ
	ЗБИР
	КО

	1.
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	5
	19
	2
	
	29
	

	2.
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5
	23
	1
	
	28
	

	3.
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3
	7
	1
	3
	42
	

	4.
	250 РАКЕТНА БРИГАДА
	2
	6
	
	
	6
	

	5.
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	3
	9
	
	
	9
	

	6.
	ИПА  БЕОГРАД
	3
	5
	
	
	5
	

	7.
	НАЈА
	3
	4
	
	
	4
	

	8.
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	2
	3
	
	
	3
	

	9.
	ПУ РАКОВИЦА
	3
	5
	
	
	5
	

	10.
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	3
	10
	1
	
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


	ЛИСТА СТРЕЛАЦА 

	ГОЛОВИ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ

	6
	ЕЛВИС РАМАДАНИ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5

	4
	СРЂАН СРДАНОВИЋ
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	3

	3
	МАРКО ВУЈОШЕВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3

	3
	МИРОСЛАВ РАДОВАНОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	4

	3
	ПЕТАР ТУКЕЛИЋ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5

	2
	НЕНАД РОКНИЋ
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	5

	3
	ИВИЦА ЈАНИЋИЈЕВИЋ
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	5

	           2
	ПЕТАР ЈОВАНОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	2
	АЛЕКСАНДАР РИСТОВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3

	2
	ДИМИТРИЈЕ БЕЋАРЕВИЋ
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	2

	2
	ВЕСЕЛИН МУТАВЏИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	           4

	           1
	СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	3

	           1
	ЖЕЉКО РАДОЈЧИЋ
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	           3

	1
	НЕМАЊА СРЕТЕНОВИЋ
	ПУ РАКОВИЦА
	3

	1
	БУДИМИР ДРОБЊАКОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	1
	БОЈАН ЂОРЂЕВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	1
	ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3

	1
	НЕНАД УГРЕНОВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3

	1
	ДЕЈАН ВУКАЈЛОВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	3

	            1
	ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	            1
	ПРЕДРАГ ПАВЛОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	            1
	БУДИМИР ДРОБЊАКОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	3

	            1
	БРАТИСЛАВ МИЛОСАВЉЕВИЋ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5

	            1
	РАДЕ ГОВЕДАРИЦА
	ПУ РАКОВИЦА
	3

	            1
	ЛАЗАР ЛУКИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	           3

	            1
	НЕМАЊА ВУКАДИНОВИЋ
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	3

	            1
	ИВАН КРИЗМАНИЋ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5

	            1
	ВАСИЛИЈЕ ВУЈИНОВИЋ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	5

	            1
	СИМЕОН КОПАЊА
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	3

	            1
	ЕЛВИР СЕЛИХОВИЋ
	250 РАКЕТНА БРИГАДА
	2

	1
	ЗОРЗИЋ
	250 РАКЕТНА БРИГАДА
	2

	
	ЗОРАН ЈЕРЕМИЋ
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	3

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА   ДРУГА ФАЗА

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ 

	
	
	1
	2
	3

	СРЂАН СРДАНОВИЋ
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	+
	+
	

	ЗОРАН ЈЕРЕМИЋ
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	+
	
	

	МАРКО ВУЈОШЕВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	+
	
	

	ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ
	ПУ  ПАЛИЛУЛА
	+
	
	

	Мирослав РАДОВАНОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	+
	
	

	САША ЈОВИЋ
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	+
	
	

	МИЛОШ РАДОВАНОВИЋ
	250 РАКЕТНА БРИГАДА
	+
	
	

	ПЕТАР ТУКЕЛИЋ
	      ВМА   АКАДЕМАЦ
	
	
	+

	ИВИЦА ЈАНИЋИЈЕВИЋ
	ВАТРОГАСНА   БРИГАДА
	
	
	+

	СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
	ВЕТЕРАНИ БЕОГРАДА
	
	
	+

	ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ
	ИПА  БЕОГРАД
	
	
	+

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


